

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8

Název veřejné zakázky:	Obnova objektu muzea v Moravské Třebové a vytvoření nové expozice
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Město Moravská Třebová
Sídlo:	nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová
IČO:	002 77 037
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na dodávky
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

LCD dotyková obrazovka 55"

Je možné nabídnout obrazovku, která má pro dotykové ovládání místo USB-B USB-C port? Zároveň bychom se chtěli zeptat, jestli je pro jaký účel je požadován port DisplayPort? Je možné nabídnout monitor bez tohoto portu?

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel připouští nabídnout USB-C port jako kvalitativně rovnocenné, resp. lepší řešení oproti USB-B. Současně však zadavatel trvá na tom, aby nabízená obrazovka byla vybavena portem DisplayPort, a to z důvodu zajištění kompatibility s profesionální AV technikou, vyšší přenosové kapacity a zachování variabilních možností připojení zařízení v rámci expozice.

DOTAZ 2

velkoformátový monitor 55"

Je možné nabídnout monitor, který má pro dotykové ovládání místo USB-B USB-C port? Zároveň bychom se chtěli zeptat, jestli je pro jaký účel je požadovány porty DisplayPort a DVI? Je možné nabídnout monitor bez těchto portů?

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel připouští nabídnout USB-C port jako kvalitativně rovnocenné, resp. lepší řešení oproti USB-B. Současně zadavatel trvá na tom, aby nabízený monitor byl vybaven portem DisplayPort, viz výše. Port DVI zadavatel nepovažuje za nezbytný, neboť si je vědom, že se jedná o technologii postupně překonanou. V případě, že monitor nebude vybaven portem DVI, je dodavatel však povinen v rámci plnění dodat i použitelnou redukci umožňující připojení zařízení s výstupem DVI.

DOTAZ 3

datový projektor

Projektor s požadovanými parametry se nevyrábí v černé variantě, bude zadavatel akceptovat i bílou variantu?

ODPOVĚĎ 3

Zadavatel požaduje černé barevné provedení projektoru s ohledem na jeho zasazení do expozice. Zadavatel provedl průzkum trhu a ověřil, že na trhu jsou dostupné projektory, které požadavek na černou barvu splňují a současně dosahují či překračují stanovené technické parametry. Zadavatel upozorňuje, že technické podmínky jsou definovány jako minimální a dodavatel vždy může nabídnout zařízení s lepšími parametry.

Zadavatel doplňuje, že v případě, kdy dodavatel nabídne projektor v jiném barevném provedení, je přípustné požadavek na černou barvu splnit i dodatečnou úpravou (je-li to technicky možné - např. kryt, potah, nástřík), za předpokladu, že úprava zajistí černý vzhled zařízení a současně nebude mít negativní vliv na jeho funkčnost (např. hlučnost, chlazení) ani na poskytnutou záruku výrobce.

INFORMACE

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, jak je uvedeno níže. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

LHŮTY V ZADÁVACÍM POSTUPU DO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek – den: **01. 10. 2025**

Lhůta pro podání nabídek – čas: **10:00**

Opravené Oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek a TED.